25/11/2021 15:42 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FB64A10E/03AGdBq27Wte9MHztAulJxKwUQmqJrXofS--fkSXZfQP4xZfyybyN3CNxsU4-wg_7aLEDpU… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CAD. CARGO /

FUNÇÃO

DESTINO QTDE V. Unit

R$

V. Total

R$

Gustavo Nobre

de Azevedo

313990 Secretário

Adjunto

Municipal

Brasília/DF 1,5 620,00 1.240,00

Adic. de

Deslocamento

50% 310,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

PORTARIA N.º 37/GAB/SEMUR, DE 20 DE JULHO DE 2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº
18.03081-00/2021.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER 1,5 (uma e meia) diárias acrescidas de
50% adicional de deslocamento, ao servidor abaixo relacionado para
se deslocar a cidade de Brasília/DF, por meio de transporte aéreo, com
o objetivo de participar de Reunião Técnica com o Secretário de
Coordenação e Governança do Patrimônio da União referente ao
repasse de áreas da União para o Município, no período de 02/08/2021
a 03/08/2021. Conforme solicitação constante no Ofício Interno nº
18/2021/GAB/SEMUR de 16/07/2021.

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal – SEMUR

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FB64A10E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/07/2021. Edição 3013
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/